

Jautājumi un atbildes slēgtam konkursam „Mēbeļu piegāde Ventspils Tehnikuma dienesta viesnīcas aprīkošanai” ar id.nr. VT2014/5

Jautājums:

Vai pretendents ir jāiesniedz nolikuma 14.1. punktā prasītais piedāvājuma nodrošinājums?

Atbilde:

Pretendentiem saskaņā ar nolikuma prasībām nav prasīts iesniegt piedāvājuma nodrošinājumu, līdz ar ko, nolikuma 14.1. punktā minētais nav jāiesniedz.

Jautājums:

Cik liels ir piedāvājuma nodrošinājums, vai tas nepieciešama, ja vēlamies avansu no pasūtītāja?

Atbilde:

Piedāvājuma nodrošinājums nav saistīts ar avansu. Piedāvājuma nodrošinājums nav jāiesniedz.

Jautājums:

Vai iepirkuma 1.daļa ir 1. stāvs un 2.daļa- 2.3.4. stāvi?

Kur iespējams redzēt zīmējums, kas minēti tehniskajā specifikācijā?

Vai finanšu piedāvājuma veidlapu varam izstrādāt paši, jo tāda nav pievienota Nolikumā?

Vai varam lūgt atsūtīt uz e-pastu Nolikuma darba failus- Tehnisko specifikāciju un Finanšu piedāvājuma paraugu, ja tas būs.

Atbilde:

Ņemot vērā to, ka iepirkuma veids ir Slēgts konkurss, pirmā konkursa kārtā tiks izskatīta pretendenta kvalifikācijas atbilstība nolikuma prasībām, otrajā konkursa kārtā tiem pretendentiem, kas atbildīs visām kvalifikācijas prasībām, tiks izsūtīts uzaicinājums ar precizētām Tehniskajām specifikācijām un nepieciešamajiem dokumentiem piedāvājuma iesniegšanai.

Komisijas priekšsēdētāja

I.Burceva